INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Impuestos sobre la produccién, el consumo v las transacciones
Impuesto al comercio exterior
Impuestos sobre néminas v asimilables
Impuestos ecoldgicos

Contribuciones de Mejoras
Derechos = . e
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Participaciones v Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas
Pensiones v Jubilaciones
Transferencias del Exterior

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos v Beneficios Varios

Total de ingresos
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Trasferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del sector ptblico
Subsidios y Subvenciones
Avudas Sociales
Pensiones vy Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos vy Contratos Analogos
Transferencia a la seguridad social
Donativos
Transferencias al exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Provisiones
Disminucién de inventarios
Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida, deterioro
Obsolecencia v provisiones

Inversidn pUlblica no capitalizable
Otros Gastos
Resultado integral de financiamiento (RIF)

30.
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$104,428,501.21
$0.00

$7.031.94

$0.00

$0.00
$4,668,764.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$993,393.12
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$110.097.690.27
$0.00

$0.00
$53,500,711.09
$8.905,818.37
$41,026,171.02

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

000001

$0.00
$50.318.856.64
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$177.043.43
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$50,495,900.07
$0.00

$0.00
$10.567.056.54
$1,790.624.55
$11,338,721.50

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
50.00




(M 000002

P Total de gastos vy otras pérdidas 103432700.5 23696402.59
{ Ahorro/Desahorro neto del ejercicio 6664989.79 26799497.48

RALOR MUNICIPAL Y COMISARIO

SUPLENTE DEL PRESIDENTE DE LA JUNTA DE
GOBIERNO

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este re}

39 ¥ son responsabilidad del emisor."



